
                                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE IJACI 
                          ESTADO DE MINAS GERAIS  

 
 
 
    
_____________________________________________________________________________ 
                                   

Praça Prefeito Elias Antônio Filho 
Tel. 0800 035 1194 – CNPJ 18.244.400/0001-08 

www.ijaci.mg.gov.br 

                                                                                                PORTARIA N° 161/2025 

 

Altera Portaria 012/2025, de 03 de janeiro de 2025, que Nomeia Chefe de Departamento 

de Compras e Convênios 

 

 

O Prefeito Municipal de Ijaci – Minas Gerais, Nelson Mesquita Galvino, no uso de suas 

atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Fica alterado o artigo 1º da Portaria 012/2025, de 03 de janeiro de 2025, que passa 

a vigorar com a seguinte redação: 

Art. 1º - Nomear a Sra. Luciana da Paixão Maria para exercer a função 

de Chefe de Departamento de Compras e Convênios, lotada na 

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão. 

Art. 2° Ficam mantidas as demais disposições da Portaria 012/2025. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

       Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

                   Ijaci, 12 de Fevereiro de 2025. 

 

 

NELSON MESQUITA GALVINO 

Prefeito Municipal  

 

http://www.ijaci.mg.gov.br/

		2025-02-12T16:56:55-0300
	NELSON MESQUITA GALVINO:07436204610




